

DK BOLIGUDLEJNING A/S

Stensballe Strandvej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2016

Gert Ejvin Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK BOLIGUDLEJNING A/S
Stensballe Strandvej 20
8700 Horsens

CVR-nr: 18258684
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er udlejning af ejendomme til bolig- og erhvervsformål samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra Stensballe Strandvej 20, Horsens og Stængervej 46 A, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 21. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 153.489

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være faldende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 153.489 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. 3.352.688

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-21.800	-12.025
Resultat af ordinær primær drift		-21.800	-12.025
Andre finansielle indtægter		255.837	246.645
Øvrige finansielle omkostninger		-37.164	-48.474
Ordinært resultat før skat		196.873	186.146
Skat af årets resultat	1	-43.384	-44.465
Årets resultat		153.489	141.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		684.000	0
Overført resultat		-530.511	141.681
I alt		153.489	141.681

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		4.793.818	5.117.982
Tilgodehavender i alt		4.793.818	5.117.982
Omsætningsaktiver i alt		4.793.818	5.117.982
Aktiver i alt		4.793.818	5.117.982

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.352.688	3.883.199
Egenkapital i alt	2	3.852.688	4.383.199
Gæld til banker		670.559	708.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Skyldig selskabsskat		40.849	18.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.334	1.316
Periodeafgrænsningsposter		1.218	1.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		217.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		941.130	734.783
Gældsforpligtelser i alt		941.130	734.783
Passiver i alt		4.793.818	5.117.982

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt kr. 13.000 i selskabsskat for indkomståret 2016. Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. 197.285, hvoraf der er beregnet selskabsskat/tillæg med kr. 43.384.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-43.384	-44.465
	-43.384	-44.465

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiekapital	500.000	3.883.199	0	4.383.199
Udloddet udbytte	0	0	-684.000	-684.000
Årets resultat	0	-530.511	684.000	153.489
Egenkapital ultimo	500.000	3.352.688	0	3.852.688

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.